令和３年８月 19日

滑川中学校区の皆様

育成会会員の皆様

                       滑川中学校育成会

                        会  長  滝川 忠佳

                        支部部長  飯田 貴章

第 2回資源回収中止について(ご案内)

 日頃より、地域の皆様、並びに育成会会員の皆様におかれましては、滑川中学

校育成会の事業活動に対し、ご理解とご協力をいただいておりますことを、厚く

お礼申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症の拡散拡大の状況を鑑み、８月 22日(日)に予定し

ておりました第 2回目の資源回収を中止とすることを決定致しました。

 先がよめない状況のなか、資源回収の為に、日頃より準備をしてくださった皆

様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を頂きまして、今後とも育成会事業

にご協力いただけますと幸いです。